Estrada Nelore, 200 - Monte Alegre, Cabo Frio
cpl@comsercaf.rj.gov.br

COMSERCAF

Processo nº 723/2025

Data:    /     /2025 Fls.

Rubrica:

AVISO DE LICITAÇÃO

A Companhia de Serviços de Cabo Frio/RJ – COMSERCAF torna público que nos termos da Lei nº 14.133, de 2021,

fará realizar a licitação abaixo relacionada:

PROCESSO Nº: 723/2025

PREGÃO ELERTÔNICO Nº: 006/2025

TIPO: Menor preço por lote.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (HATCH, SEDAN, PICAPE

COMPACTA E PICAPE MÉDIA) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA COMPANHIA DE SERVIÇOS DE CABO FRIO –

COMSERCAF, devidamente descritos, caracterizados e especificados no Edital e/ou no Termo de Referência.

VALOR: R$ 2.025.570,24 (Dois milhões, vinte e cinco mil, quinhentos e setenta reais e vinte e quatro centavos).

DATA DE ABERTURA E REALIZAÇÃO: 31/07/2025 às 09:00 horas.

MODO DE DISPUTA: Aberto.

O Edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados, cadastrados no sistema eletrônico

http://www.licitanet.com.br e no site da COMSERCAF: https://www.comsercaf.rj.gov.br/transparencia/, nos quais

poderão obter todas as informações sobre a Licitação, ou podem ser adquiridos no Setor de Licitações, localizado a

Estrada Nelore nº 200, Monte Alegre, Cabo Frio/RJ, de segunda a sexta-feira das 09h00 às 16h00. Mais

esclarecimentos poderão ser solicitados por meio do e-mail cpl@comsercaf.rj.gov.br .

Cabo Frio, 18 de julho de 2025.

________________________________

JEHANN LUIS CASTRO DA COSTA

 Presidente da COMSERCAF.

http://www.licitanet.com.br/
https://www.comsercaf.rj.gov.br/transparencia/
file:///C:/Users/cpl2.COMSERCAF.001/Desktop/DOCUMENTAÇÃO/cpl@comsercaf.rj.gov.br